目建设后剩余的原有樟树至吉安段高速公路吉州区未改线主线段现状资产和产权无偿移交给吉安市政府， 其相应的管养等所有责任同

步移交至吉安市政府，昌泰公司不再承担责任，吉安市政府承诺移交的高速公路路段不得增设互通与收费高速公路连接通行。

（二）本次改扩建项目增设吉水县盘谷互通相关事宜

1.作为项目法人，昌泰公司同意吉水县人民政府（以下简称吉水县政府）提出的本次改扩建项目增设吉水县盘谷互通意见进行工程

建设。

2.吉水县政府同意以“现金+土地出让等额资金” 方式包干向昌泰公司补偿本次改扩建项目因增设盘谷互通而增加的全部投资费

用。 具体支付方式为：

（1）现金方式：吉水县政府补偿昌泰公司现金金额为人民币壹亿肆仟万元整（￥140,000,000.00），分四期支付给昌泰公司。 2021

年8月30日之前，吉水县政府向昌泰公司支付首笔补偿费用叁仟万元整（￥30,000,000.00），作为昌泰公司增设盘谷互通建设的项目启

动资金；剩余壹亿壹仟万元整（￥110,000,000.00）由吉水县政府按约定时间节点支付补偿款。

（2）土地出让等额资金方式：吉水县政府同意提供一块30亩综合商服用地进行公开挂牌，将此地块竞拍最终成交价金额作为补偿盘

谷互通收费站后续的运营费用，并在此地块竞拍成交当日起一个月内将同等金额支付给昌泰公司。

3.如吉水县政府未按上述约定时间节点支付补偿款，须承担因此延期的全部责任，并按昌泰公司的综合融资成本向昌泰公司支付因

逾期而产生的相应利息。

五、本次投资对公司的影响

本次改扩建项目的实施是策应江西省委十三届二次全会提出的“大十字”生产力布局，提升省内南北向主轴的通行能力和道路服务